UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL Nº 034, DE 13/09/2022

SELEÇÃO DE MONITORIA

ANO LETIVO DE REFERÊNCIA: 2022

PERÍODO DE REFERÊNCIA: 2022.1

 O Centro de Formação de Professores (FCP), por meio da Assessoria de

Graduação, no uso de suas atribuições legais, vem através deste, RETIFICAR o

quadro de disciplinas com ofertas de monitores deste Edital Nº 034/2022 das Unidades

Acadêmicas expressas abaixo:

EXLCUIDA AS DISCIPLINAS:

SAÚDE DA CRIANÇA E ADOLESCENTE UACV

ECOLOGIA GERAL UACEN

INCLUIDAS AS DISCIPLINAS:

PROJETO DE PESQUISA III
UACS PALEOGRAFIA

HISTÓRIA MODERNA I
HISTÓRIA MODERNA II

NAS DISCIPLINAS DA UACEN:

ONDE SE LÊ QUÍMICA ANALÍTICA QUANTITAVA

LEIA-SE QUÍMICA ANALÍTICA QUALITATIVA

Cajazeiras, 16 de setembro de 2022.

Professora Dra. Elisangela Vilar de Assis
Assessora de Graduação – CFP/UFCG